Директору  Автошколы
              ООО «ВЕСТА»
                                                                                                                                 Ивановой Татьяне Николаевне
   Место для
        фото
    курсанта
Заявление
                               Прошу принять меня  на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «В»  в ООО «ВЕСТА». О себе сообщаю следующее:
Ф.И.О._______________________________________________________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________________________________
Образование_________________________________________________________________________________________
Место работы, должность (профессия)_________________________________________________________________
Паспорт:  серия ______________№__________________выдан___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________«_____»________________ г., код подразделения _____________
Адрес регистрации по паспорту___________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания _________________________________________________________________________
СНИЛС___________________________________________________________________________________________________
e-mail:___________________________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________________________________________
Откуда вы узнали о нашей автошколе ____________________________________________________________________
Настоящим заявлением я ознакомлен(а) с программой, стоимостью, со сроком прохождения обучения, Правилами внутреннего трудового распорядка автошколы ООО «ВЕСТА», Правилами оказания платных образовательных услуг.

[bookmark: _GoBack]«_______»_________________________________2019 г.      _________________/_______________________________/

Заявление-согласие
обучающегося на обработку его персональных данных, передачу его персональных данных третьей стороне
Я,_____________________________________________________________, в соответствии с федеральным законом от27.02.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю согласие обществу с ограниченной ответственностью «ВЕСТА» (далее - Учреждение) на обработку предоставленных мной в процессе поступления и обучения в Учреждении персональных данных с целью осуществления идентификации личности, правового регулирования обучения, документирования факта, этапов и характера моего обучения, констатации достижения мной установленного образовательного уровня, ценза, удостоверяемого соответствующим документом об образовании, передачи персональных данных в Управление ГИБДД МВД по Чувашской Республики и архивной деятельности после окончания с использованием как автоматизированных средств обработки персональных данных, так и без использования средств автоматизации. Под персональными данными обучающегося понимает следующая информация: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, паспортные данные, данные о миграционно-визовом учете, сведения об образовании, сведения медицинской справки, место работы, адрес места жительства, адрес места пребывания, номера личных телефонов, контактная информация, фотографии, информация об учебной деятельности, сведения о приказах, сведения о поощрениях и взыскания, данные договора об оказания платных образовательных услуг. Я утверждаю, что ознакомлен с документами Учреждения, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления. Я также утверждаю, что ознакомлен с возможными последствиями моего отказа дать письменное согласие на передачу персональных данных третьей стороне.

«_______»_________________________________2019 г.      _________________/_______________________________/